

&gt;&gt; KOSTRZYN NAD ODRĄ

QULTURKA w Pokojowej Wiosce Kryszny świętowała 20-lecie

# PILANIE NA WOODSTOCKU

Na tegoroczny Festiwal Woodstock 2015 przyjechało ponad pół miliona ludzi - nie tylko z Polski, ale również z całej Europy. Na tym największym festiwalu w Europie, który trwał kilka dni, a zakończył się 1 sierpnia br. w mieście Kostrzyn nad Odrą, nie zabrakło również mieszkańców Piły.

Pilanie bardzo mocno zaznaczyli swoją obecność na tegorocznym festiwalu. Bardzo aktywnie współtworzyli tegoroczną imprezę organizując dużo akcji i podejmując ciekawe inicjatywy. M.in. jako wolontariusze działali w Stowarzyszeniu NIGDY WIĘCEJ, organizując Woodstockowy Turniej Piłkarski pod hasłem „Wykopmy Rasizm ze Stadionów”, prowadząc warsztaty antyrasistowskie, organizując spotkania z muzykami grającymi na tegorocznym Woodstocku pod hasłem „Muzyka Przeciwko Rasizmowi”. Na stanowisku Stowarzyszenia każdy woodstockowiec mógł zabłysnąć kreatywno-

ścią: wymyślić antyrasistowskie hasło, wykonać przedstawiające je plakaty i sfotografować się z nim tworząc jedyne w swoim rodzaju zdjęcie. Autorzy trzech najbardziej oryginalnych haseł weszli na scenę główną, skąd mogli swoje hasła wykrzyknąć, opowia-

dając się za tolerancją i walką z rasizmem.

31 lipca piłski zespół QULTURKA świętował 20-lecie istnienia. Na scenie w Pokojowej Wiosce Kryszny odbył się jubileuszowy koncert grupy.

- Było to jednocześnie wydarzenie promujące naj-

nowszy nasz album „EKG” - mówi Joanna Naranowicz, wokalistka Qulturki.

Płyta została wydana w ramach kampanii Muzyka Przeciwko Rasizmowi.

Podczas koncertu wolontariusze Stowarzyszenia NIGDY WIĘCEJ przedstawili informacje o prowadzo-

nych kampaniach społecznych. A z QULTURKĄ wystąpili również zaproszeni goście: m.in. SMAELC (GAGA, Zielone Żabki), Młody (ZMAZA), PAULUS (Ex-Włochaty).

Ostatniego dnia festiwalu pilanie wraz z muzykami z zespołu QULTURKA byli

gośćmi Jurka Owsiaka na Dużej Scenie, skąd - jak co roku od kilkunastu już lat - Jurek wykopał w publiczność piłkę: na znak poparcia dla Stowarzyszenia NIGDY WIĘCEJ i prowadzonych przez nie kampanii.

EKI

